



№ 206003-2020-4218
от 08.06.2020

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 8 июня 2020 года № 434-рг

О внесении изменений в отдельные распоряжения Губернатора Ленинградской области

В связи с организационно-штатными мероприятиями, проводимыми в Администрации Ленинградской области:

1. Внести в распоряжение Губернатора Ленинградской области от 5 июля 2013 года № 480-рг "Об осуществлении отдельных мер по профилактике коррупции" следующие изменения:

в пункте 2.3 слова "в аппарат Губернатора" заменить словами "в Администрацию Губернатора";

пункт 6 изложить в следующей редакции:

"6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на вице-губернатора Ленинградской области – руководителя Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области."

2. Внести в распоряжение Губернатора Ленинградской области от 9 сентября 2019 года № 686-рг "О проведении антикоррупционного мониторинга органами исполнительной власти Ленинградской области" следующие изменения:

в пункте 2.2 слова "в аппарат Губернатора" заменить словами "в Администрацию Губернатора";

в пункте 3 слова "Аппарату Губернатора" заменить словами "Администрации Губернатора";

пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на вице-губернатора Ленинградской области – руководителя Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области.";

в приложении (Перечень мероприятий антикоррупционного мониторинга) в графе 3 (Ответственный исполнитель, соисполнители):

в пункте 5, подпунктах 7.1 и 7.2 пункта 7, подпунктах 8.1 и 8.2 пункта 8 слова "Аппарат Губернатора" заменить словами "Администрация Губернатора",

в пункте 11 слова "Управление общественных коммуникаций Ленинградской области" заменить словами "Управление пресс-службы Губернатора и Правительства Ленинградской области",

в подпункте 12.2 пункта 12, подпункте 13.1 пункта 13, пунктах 14 и 15 слова "Аппарат Губернатора" заменить словами "Администрация Губернатора".

3. Внести в распоряжение Губернатора Ленинградской области от 21 ноября 2019 года № 868-рг "О мониторинге изменений законодательства и представлении в прокуратуру Ленинградской области информации о нормативных правовых актах Ленинградской области" следующие изменения:

в абзаце шестом пункта 1.3 слова "(при наличии в отчетном месяце доступа в систему)" исключить;

в пункте 2 слова "и в аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской области" исключить;

в приложении 1 (Перечень органов исполнительной власти Ленинградской области, осуществляющих мониторинг изменений нормативных правовых актов Российской Федерации и Ленинградской области, регулирующих отношения в сферах, отнесенных к их компетенции):

пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1. Администрация Губернатора и Правительства Ленинградской области",

пункт 42 изложить в следующей редакции:

"42. Управление пресс-службы Губернатора и Правительства Ленинградской области",

пункт 43 исключить.

Губернатор
Ленинградской области



А.Дрозденко